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RPF

NOME

IGENNARO

CODICE FISCALE

L

INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DAT! PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questo inhrmaliva I'Agenzia defle Enfrate spiegq come h-aHa i dali raccolli e quali sonoi diriHi rkonosciuli all'inleressahs ai sens! del Regolamenlo UE 2016/679, relative alia profezio-
ne delle persone fisiche con riguardo al IraHamentodei dali personal'! e del D.lgs. 196/2003, in maleria di prolezione dei dati personali, cosi come modificalo dal D.lgs. 101/2016.
FINALITA DEL TOAHAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalitd di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalitd che po-tranno essere previste da specifiche norme di legge

La base ^iuridica del 1'rattamento e da jndividuarsi nell'esercizio di pubbltci poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e nscossione) dicuieinyestita I'A-
genzia delle Entrate(art. 6, §1 left e) del Regolamento), in base a quanto previstpdalla normativadi settore. II Decretp del Presjdentedella Repubblica del 22 luglio 1998, n 322 stabiliscelemo-Salitd per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle aHivitd produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell articolo 3, comma 136,
della legge 2'3 dicembre 1 996,n. 662.

CONFERIMENTO DEI DAT1
I dat! richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi
Se i dati riguardano anche familiari o tsrzi/ ,c1u,esti ultimi dovranno essere informaticlal dichiarante clie i Ipro dati sono sfati comunicati ail'Agenzia delle Entrate.
L'omissionee/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzipni amminist'ratiye p, in alcuni casi^ penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente cfi ricevere grafuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novifd, adempimenti e ser^izi offerti.

9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e
de[2 per mille dejj'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con Ie confessioni religiose
L'effettuazione de a scelta per la destinazione del cinque permilledell'lrpefefacoltatiya eviene richiesta ai sensi dell'art!, comma 154 dellalegge 23 dicembre 2014 n.190
L'effettuazione delta scelta per la destinazionedel duepermjllea favore cfei partiti politici e facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver-
tito, con modificazioni, dail'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014/ n.13.

ie I'inserimento delle spese sanitarie Irq gli onen3educibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltafivo e richiede il conferimento di dati particolan.
11 Modello ISA costituisce parte integrqnt'e deFpresente model lo ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevantl ai fini della apj^jicazlone e dell'a9giornament6 degfi indici sintetici di affidabi-
lita fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96
PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati sqranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successiyo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per [a definizione di
eventuali procedimenfi giunsdizionqli o per rispondere a richiesfe da parte dell'Auforit'a giudiziaria.
Per guanto riguarda i cfati relatiyi alle scelte per la destinazjone dell'otto, del cinque e deTdue per mi Ie, gli stessi saranno consenatj per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare i controlfi presso g^li intermediari e/o i sostifuti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa^la corretta trasmissione del te relative inl'ormazioni. Sarannp/ inolt~re, conservati per il tem-
po necessario a consentire a Sestinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il (ermine di prescrizione ordinaria decennale checlecorre dalla effettuazione della scelta.

MODAUTA DEL TRATTAMENTO
I dati personal) sarannp trati'ati anche con strumenti aut'pmatizzati per il tempo st'rettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccplti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-repergarantireche i dati fornitjvenganotrattati in modo adeguato e conforme alle finqlitd per cui venqonp gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative,fec-
niclie efisjche, per hjtelare Ie informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, cial furto o3all'utTlizzo improprio o jllegittimo II modellopuo essere conseqnato a spggetti intermeciiari

assistenzq, associazioni di categpria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalitd di trasmissione del modello all'Agenzia 3elle Entrate. Per
la sola attivita di frasmissione, gli infermediari assumono la quafifica di titolare del trattamento" quando i dati entrano nelfa loro disponibilitd e sotto il loro diretto controlb.
CATCGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati perspnaii non saranno o^gefto di diHusione, tuttayia/ se necessano pofranno essere comunicati:
-ai soggetti cui la comunicazjonedeidati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad
un ore

- ai soggeti^i designati daf Titolare/ in qualil'd di Responsabili, ovyero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personal! che operano sptfo I'auforita diretta del Hto are o del responsabile;
- qd altn eventual] soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si renderd necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispettodelle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.
TITOLARE DELTRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personal) e I'Agenzia delle Entrat'e^ con sede in Roma/ via Giorgione n. 106 - 00147.
RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia delle Entrqte si ayvale di Sogei Spa/ in qualitd di partner tecnologico alia quale e a^fidata la gestione del sistema
ner metodologico, alia quale e affidata I'elaborqzione e I'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilitd fiscale nonche I
sponsabile del trattamen'to ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

informativo dell'Anagrafe tributaria e di SQSE Spa, in qualita di pqrt-
iche Ie attivitd di analisi correlate/ per questo individualmente designate Re-

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
II data di contatto del Responsabile della Protezione cfei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: enh-ate.dpo@agenziaentrate.il
DIRim DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il djritto, in qualunc|ue momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della prppria area riseri'ata, area Consulta-
zioni del site web dell/A^enzia delle Enfrate. Ha/,inof''re/ll c',Ir,'^P di chiedere^ nelle forme previsfe dall'ordinamento/ la rettifica del dati personali inesatti e I'integrazione di quelii incompleti e diesercjtare di ogni altro dTrifto ai sens! degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Vja Gjorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di postaelettronica:enfrate.updp@agenziaenfrafeifQualoralmteressatp riteng^a che il trattamento sia ayvenuto in modo non conforme al Regolamentoe al D.Lgs. 196/2003 potra rivogersi alGaranteperla Protezibne dei Dati Personali, aisensi
dell'art 77 del medesimo^egolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi dirirti sulla protezione dei dati personali sono reperiKli sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Perso-
nali all'indirizzo www.garanfeprivacy.it

CONSENSO
ia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.

Gliintermediari non devono acqujsire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto e preyisto dalla legge; mentre sonp (enuti ad acquisire il cpnsenso deg i interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibilio per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate/ o ad allTi intermediari.
Tale consenso viene manifesiato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effelhja la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



CODICE FISC^I-E (•) '
QRIGTAT^T-

5lpScHI/VRAZIONE Quadro
RW

Quadro
vo

Quadro
AC ISA nei termini

Dichiorazk)ne
integrativa

Di.chiarazione ^. ,.
integratiya Dichiarazione

lar!:-2ZC° 8.ter. "
' DPB 322/98i' errori'contabili .Eventi.

eccezion<

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o State esfero) di nascita

1
^J

decedufo/a

6
hitelato/a

7
minore

8

Co3iceStato estero

Provincia (sigla) Data di nascita
giorno . mese anno

NA 26 ; 06 '.1961

Sesso
(barrare la relcrtfva casella)

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione
eredifa giacente volontaria sequesfrati attivitd

Partiha IVA (evenhiale)

J_JI I L_L

M X F

Stato
Riservato al liquidatore owero al curatore fallimentare

1111

giorno mese
dal

Periodo d'imposta
lo giorno ^ mese

al ';
anno

"^iRESIDENZA
ANAGRAFICA

Comune

Dacom^are^so^o^^ Tipologio (via, piazza, eec.) Indirizzo
var
qlig'datadi presentozione
delladichiarazione

Frazione
Data della vanazione

giorno ^ mese
I

Provincia (sigla) C.a.p.

poqicilio
idalb

residenza

Codice comune; :%.j

Numerocivico ^

'^.?
Dichiarazione U

itata|
primavolta •' g|TELEFONO

EINDIRIZZO 01 P°STA
ELEHRONICA

Telefono
prefisso numero

Celluloiire Indirizzo di posfa etetironica

p::
DOMICIUO FISCALE
AL 01/01/2020

Lomun Provincia(sig1ar-- Qxlte'comune Fusione comuni

DOMICIUOFISCALE Comun
AL 01/01/2021

.iL
"FFovinc.u (sighjCodice cc» i une Fusione comuni

lice hscale esfero

Stato federato, provincia, contea

Indirizzo

-I
RESIDENTE,
ALL'ESTERO
DA COMPIIARE
SE RESIDENTE
ALLTSTERONEL2020

Stato esfero di residenza

WaSa • Locolitd di residenza

Codice Sfato estero

Va

^vssa

?a

va;

SiB7:
"'f.

1
^

dice tiscale (o&bligaforioT

Non resident! 1;

NAZIONALITA
1

2

Estera 9

I
Italiana 6

u

i
^cxRISERVATO.A CHI

PRESENTA_LA,
DICHlARAZIONE CognLe'
PER ALTRI

bodice carica TSSScanca
giorno ^ mese . anno

»t'!lome,

EREDE, CURATORE Data di nascita
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITA, eec.
(vedere Ish-uzioni)

giorno ^ mese ino
Comune (o Stato estero) di nascita

(barrare la relativa casella}

M F 5
Provincia (sigla)

(OSEDIVERSO)
DOMICIUO FISCALE

sigla) •p

resii
resentante Frazione, via e numero civico / Indirizro estero

isidenfe all'estero
I,

Telefono
prefisso numero

Data di inizio procedura Procedura non Data di Hne procedura
giorno mese anno ancora terminata giomo mese , anno '"'.'' • !

Codice fiscale societal o enfe^tctiiarante

s

^

: 8
(M

0

g
<t

CANONE RAI
IMPRESE 3 Tipologia apparecchio (Riservafa ai conh-ibuenfi che esercitano affivita d'impresa)
IMPEGNOAUA^
PRESENTAZIONE Codicefiscale dell'incaricato
TELEMATICA

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione ^ automatizzato ^icRiarazione Ricezione alfre comunicazioni telematiche
Data dell'impegno giorno mese

18llll2021 FIRMA DELL'INCARICATO
_I

VISTO Dl

Riservatp a\ C.A.^ Codice fiscale del responsabile del C.A.F.o al professionisto

R
m

CodicefiscaledelC.A.F.

Cocfice fiscale del professionisfa
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionisfaCERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

Codice fiscale o partita IVA del soggeffo diverso dal cerfificatore che ha predisposto
-1

^sa"
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili M

s
Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.241/1997 FIRMA DEL PROFESSIONTSTA -«!

(') Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a sh-iscia continua.



nPTnT^^.E

FIRMA.DEU^,
biCHIARA^I°NE x
Mq'u'a'£1bua^r'^Te ""Neche
interessano).

Fomiliari
a'carico RA RB RC

x x
TR RU NR

RP

FC

LC RN RV
x x

CR Dl RX RH
x x

RL RM

Invio awiso felematico controllo
aufomatizzafo dichiarazione all'intermediario

Situazioni codice
particolari

Esonero dall'apposizione
del visto di conformitd

CON LA FIRMA 51 ESPRIME ANCHE
ILCONSENSO ALTRATTAMENTO
DEI DAT! SENMIU EVENRJAUulENTE
INDICW1 NEUA DICHIA8A20NE

RR RT RE RF RG RD RS RQ CE
x

Invio alh-e comunicazioni
telematiche alt'intermediario

FIRMA del CONTRIBUENTE |o di chi presento la dichiarazione per altri)
_CINQUE___GE^NNARQ_

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogfi singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.
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g.r
130121

,genzia
^-Antratel

ORIGINALE

CODICE FISCALE

L
REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2020

Mod. N. 0 1

FAMILIARI A CARICO Relozione di parentela Codice fiscale (Indicore il codice fiscale del coniuge anche se non (iscalmente a carico) ^^ tA^'ctSiS{" ^S u^%Sne
BARRAREIACASEUA: 1 ^ CONIUGE 5

Fl
PRIMO 3
RGUO D

C = CONUGE
FI = PBIMO FIGUO
F = FIGUO
A = ALTRO FAMIUARE
D = FIGUO CON DISABIUTA 4 F A D

spdionte affidanjierto
6 8

3 F "A D

5 F A D
6 F A D

PERCENTUALE ULTERIORE DFTRAZIONE PER
A1MENO 4 FIGU

NUMERO FIGU IN AFFIDO PR&aflOTTIVONUMERO FIGU IN AFFIDO PR&a
ACARJCO DEL CONTCIBUENII

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadra RL

I reddili domimcale (col. 11
e agrorio /eof. 3J
vanno indkali
senza operare
la rivalulazione

RAI

Reddftodominicale _ Reddito ajgrario Possesso
non rivalulato Titolo non rivalutato giorni ~"~" %

,00 2 3 ,00 4" 5

RA2

RA3

RA4

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19
i

RA20

RA21

RA22

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

RA23 Sommacolonne11,12el3

Canpne di affitto Casj
lime vincolistico particolari

6""°"""""-':00 17
Keddito doipipicale

imponibile

,00
12

Kecfdito qgrprio
imponiBile

,00
5 6

,00
12

,00
5

,00
12

,00
4 5 d

,00
12

,00
4 5 6

,00^
12

,00
4 5 6

,00_
12

,00
5 d

,00
12

,00
5 6

,00.
12

,00
5 6

,00
12

,00
4 5 6

,00
12

,00
5 6

,00
12

,00
4 5 6

,00.
12

,00
4 5 6

n

,00_
12

,00
4 5 6

,00
12

,00
5 6

,00
12

,00
5 6

,00
12

,00
5 d

,00
12

,00
4 5 6

_00_
12

,00
4 5 6

It

AO_
12

,00
5 6

1]

,00_
12

,00
5 6

,00
~s

,00
12

6

,00
12

TOTAU
11

,00
12

,00

,00
,00
,00

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

7

^00,

,00
7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00
,00
,00
,00

7

,00
,00

lk}U . ColfvatolH.
zione (•} non dowta diretto o IAP

9 10

13

Keddito tond^qfio
non imponibile

13

13

13

13

)3

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

iy

13

13

13

13

9

a 9

8 9

8 9

8 9

8 9

9

9

8 9

8 9

8 9

9

9

8 9

8 9

8 9

9

8 9

8 9

-9

_,00
10

_,00
50

^00,

_w__
10

,00
10

,00
10

,00
!0

_,00
10

J»
10

,00
10~

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

_,00
10

_,00
10

_,00
10

__,00
10

_M
10

,00
,00

i
0

i
I
CM

,-
8
CM

I

(*) Barrare la casella se si fratta dello stesso terrene o della stessa unitd immobiliare del rigo precedenfe.



FISICHE
1011

"^genzia g^
i>~»&ntrate'

ORIGINALE

CODICE FISCALE
PERIODO D'lMPOSTA 2020

L
REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. 0 1

catastaie
non rivalutataQUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI RB1
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
da includere nel Quadro RL

1

Posses50 . , Codice,.l,:anoneCasi ^ ^.__^ ^ . „,CodkeCedohre Casioart.
giorni percenhjale canone di locazione particolari ConSnuazione (•) C'o'mur" "secca'" ~lW'"

891,00 2 09 3 365 '433,33 s ' ,00 '7 8 9 " "3
REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

IIMPONIM113 156,00 }d

,00
15

^00

Abitazione principale
K^m ""'soggetia'a'iM'O""" Immobilinonlocati

,00 156,00
NON ,4

IMPONIBIU

Abitazione princjpale^
non soqqefta a IMU

18
,00

-Siai?3i
|emefgenza
19

1
RenSdniSva'i5o^e ^Utilizzo ^iorn, posse^entuole ?a±ee di&o°z%ne po^iari C^nuozione (•) &^e c^boreicaWrt'

383,00 2 09 3 365 '33,33 5 ( _,00 ' 7 ° 9 : ___ "_ "3
REDOffl Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

IMPONIBIU. ^^ „ ^ „ ^
to rendila catostofe /eof. I)
va indkalo senza operore
/a rivalutazione

I:
non nvaluh

Ktale
itah)

REDDm Abl^;^p;l|nM'l5ale l^obilinonlocoti
NON K

IMPONIBILI ,00
17 67,00

Abtozione principale
non sogaefta a 1MU

,00
18

-aDto3i
|emergenza
]9

Utili;IZZO Possesso , Codice,.l,:anone Cas^ . ^.^_^_.,^ „, Codice Cedolare Ca.si Dgrt.
giorni percentuale canone di locazione particolari Conlinuazione (') C'omune 'secca'

56 „» ' 7 • 9 - II 12
RB3 488,00 2 01 3 365 433,33 s ' ,00

REDDm Tassazione ordinario Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONIBIU 13

cata;
jh
Sstale
itata

,00
14

,00
15

Possesso, Codice
izzo giorni percenhjale canone

_^0

REDDm
NON

IMPONIBILI

Abitazi:ione

16
soggetta aK^~

,00

Immobili non locati

,00
17

di&no°z(

AbiTazione princjpgle
non soggefta a IMU

171,00
Stab di

emergenza
19

inone

RB4 202,00 2 09 3 365 433,33 5 '
:ione

,00
REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secco 10%

IMPONIBIL113

Rendita cgtastale^
35,00 '4

non
I

)1

_TO.
15

^00
itata

RB5 _w.

Possesso ~^Codice
izzo qiorni percentuale canone

2 3 & 56

REDDm
NON

IMPONIBIU

Abitazi

7°^ari C^nuazionel-l <^See c^bare CWrt-
9 - 11 12.

;ione

\6
soggeHaa

•incif
I'a

,00

Immobili non locati

35,0017

. ...azioneprincipgle
non soggefta a IMU

,00
18

State di
|emergenza

19

difainone
:azione

,00
parfti^SL, Conh-nuozioneCI ^c^barc CWrt-
789 I] 12

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IMPONIBIU 13

,00
u

,00
15

^00

REDDffl
NON

IMPONIBIU

Abitazione
soggenaCTSB^

16
,00

Immobili non locati

,00
17

Abitazioneprincii
non soqgefta

18

nc.ipalei-SJatocli
a |MU |emergerua

,00
19

RB6

RenSdnSvSiu%le Ufeogicrni POSTe?centuale cca°dc;cnee di&cSe partcSiori Ccnfnuozione (•) &°^ee c^faare colWrt-
,00 2 '- •- . » ^ 7 9 II 12

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONIBILI 13

,00
14

,00
15

,00
^  ^KW ^ob,l,nonWi|A^^K'? |^
NON

IMPONIBILI ,00 ,00 ,00
|emefgenza
19

1

RB7

Renditaujtastale „..,. '. . Possesso ~~, Codice ,.l,:anone Casi ^_^_ ^_._ „, Codice Cedoiare Ca.si mrt.non nvalutata Utilizzo giomi percenhjaie canone di locazione Darticolari Continuazione (') C'omune 'secca'~lMU"'"
2 3 4 56

,00 ' _' ___ ~ ' " ,00 7 12

REDDm Tassazione ordinario Cedolare secca 21 % Cedolare secca 1 0%
IMPONIBIU13

cgtastal<
,00

1^
,00

15
^00

RB8 ,00

Possesso, Codice
izzo giorni percentuale canone

2 3 4 56

Abitazione principale
liEDDm • '"'soggetta'a'iM'O'"' Immobili non locati
NON

IMPONIBILI
16

^00,
]7

,00

ABTtazione principqle , State di
non soflflefta a IMU

18
,00

)arj Continuozione (•) Co'mi
7 8 9

lice
lune

Cedolare
secca

|emergen2a
19

cawrt-
,00 12

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolore secca 10% | REDDITI soaaefiaaiMO Immobili non locati
1PONIBIL113 _ K __ 15 _J..._NON. 16 --"•----_ „

Fione pnncipaie
non soqgeffa a IMU

"Statoai
|emergenza
19

1

IPONIBILI'3 __ '< _ 15 I '•Iu"1 16 17 I 18 I ]9,00 _,00 _" _,OQ||MPONIBIU " _,00 " _,00 [ "" _^oj
Re"dita."]l.tastaJe ,,,.i.__ . _ . Possesso . , Codice ,.l,:anone Casi . ^._^.,____,., CodteCedolare Ca.sipgrt.nonrivalutata Utilizzo giomi percenhjale canone di locazione par5co1ari Continuozione (*) Comune "Mcca'~lW'"

2 3 4 56 ._ ' 7 8 9 11 12

i
u

I
2
§

,-•
s
CM

I

RB9 ,00 ,00
REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 1 0%

|IMPONIBIL|l3

Kbbffl 13
IMPONIBILI

,00_
14

^0-
15

,00
RTOm  -^^Wte 1-obil, non locati
NON ,4

IMPONIBIU ,00
17

,00

~AEEMioneprinc.ipgle
non sognefta a IMU

izione pni

18
,00

'Siato^i
|emergenza

19

TOTAU RB10 258,00 14

,00 _00
REDDIT1NON 16
IMPONIBIU ,00 '7 2 58,001" ___ 171,oo

Imposta cedolare secca
RB11 cedolcimeps^taa21%

,00
1

Jmposta_
ire secca

2"""""~"'^ ^
jmposta
re secca

,00
Sczione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

Esh-emi di registrozione del conh-atto

RB21
N. dingo Mod. N. Data Serie Numero e softonumero Codice ufficio Codice idenKficativo controtto su<iSl£?55% Afiri?l^{£h'
123 45 4 7 ' 8 -- 9

/
RB22

_/
RB23

/
(') Barrare la casella se si ft'atta dello stesso terreno o della stessa unitd immobiliare del rigo precedente.



12021
<'^g^2zla.-^
*.-a«&ntrate'

ORIGINALE

CODICE FISCALE
I

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendenle
QUADRO CR - Crediti d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2020

Mod. N. 0 1

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Altri dati
RC1 Tipologia reddito ' Indeterminato/Determinato 2 Redditi(punto1,2e3CU2021) 3 ,00 4

RC2 ,00
RC3 ,00

Codice Somme fassazione ordinaria Somme imposta sosh'tutiva Ritenute imposta sostitutiva
,00 J ,00 " ,00 s

Benefil Benefit a tassazione ordinaria

,00
6

^00

SCMMEFRPRBd
Dl RISULTATO
EWEU=AR£

Opzione o rettiFica Assenza 5omme assoggettate ad imp. sost. Somme assoggeHate a tass. ord. Eccedenza di imposta sostihitiva(compilare solo Tass.Ord Tass.Sost. Requiyti da asioggeBare a tass. ord. da assoggeltare ad imp. sost. Imposta sostihjtiva a debito trattenuta e/o versata
^SE^T"i" 'T~'" '' '° -- ,00 " -- ,00 '2 , 00 " , W

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3+RC4 col. 10 - RC4 col. 11 -RC5col. 1 -RC5col. 2 - RC5col. 3 (riporfare in RN1 col.5)
Quota esente

Quota esente h-ontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensioni
,00 2 ,00 3 ,00 (di cui LS.U. -' ,00 I TOTALE 5 ,00

RC6 Periodo di lavoro
(giorni per i quali spettano Ie deh-azioni)

Lavoro dipendente

I I

Pensions I Semestre II Semestre
2 3 4
I I I I I I

Redditi (punto4e5CU 2021) ''Sezione II RC7 Assegno del coniuge
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

13.805,00 Altridati 3
17,i02,oo

TOTALE 31.207,00
Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale alFlRPEF

RC10

Ritenute
Ritenute IRPEF addizionale regionale

(punto 21 CU 2021 e RC4 col. 1 3| (punto 22 CU 2021 )
'__ 9J45,oo _1 _J53,oo^

RItenute acconto
addizionale comunale 2020

(punto26CU2021)

Ritenute saldo Ritenute acconfo

36,00

addizionale comunole 2020 acfdizionale comunale 2021
(punto27CU2021) (punto 29 CU 2021)

139,00 5 42,oo
Rifenuta imposta
sostihjtiva R.I.T.A.

A

,00 !
u

I
I
,~
§
CM

I

SezionelV , . RC11 Ritenute per lavori socialmente utili
jte per Igyori ,00

,00

^^ressioneRscaleRC14-codce , Bonuserogato ^ice Tranamento erogato -=^ ^"e-po.^^^^ ,^T;-7^ST
^00 :_ _,00 "_ ,00 _^0' '__,00 _,00

SezioneVI
Deh-azione pgr comparto RC15

hruita
fassazione ordinaria

,00
2

Non truifa
tassazione ordinaria

,00_
3

^^ulta

tassazione separaha

,00_
QUADROCR
CREDITI D'lMPOSTA CR7 Credito d'imposta per

ima casaSezione
Prima casa e canoni
non percepiti CRg Credito d'imposta per canoni non percepili

Residua precedente
dichiarazione Credito anno 2020

1
,00

2
,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
3

,00
Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento dccupazione

Residua precedente dichiamzione

,00
di cui compensorto nel Mod. F24

,00
2

SezioneJV ^ <.».^ Abitazione
Re^mm^b'i'1'i'col'piti ""'" P"nciPate

Codice fiscale

dal sisma in Abruzzo

N. rota Totals credito Rafa annuale Residua precedente dichiamzione
3 ,00 ' ,00 5 ,00

Jmpresa/^
)tessione

immobili ' '
Codice fiscale N. rota Rateazione

345
Totals credito Rata annuale

^00_
6

,00
SezJoneY^^^^^^^^^^^Annoanticipazione Total%r5ale Somma reintegrata Residue precedente dichiarazione Credito anno 2020

>stqreintegroCR12 i ' --^.—— ^ „......-.-....-g.-.- ..-^.—r.-..--.-...-.—..- ^
anticipazioni tondi pensione 00 ,00 _ ,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
6

SezioneVlT
Credito d'imppsta CR14

ra (CR14)
escuola(CR15|

Spesa 2020 Residua anno 2019 Ratacredito2019 Ratacredito2018

,00
2

,00
3

,00
4

,00

Quota credito
ricevuta per frasporenza

,00
5

CR15 , spesa2018 Residua anno 2019

,00
2

,00
5

uuoia credito ncevuta
per Irasparenza

,00
SezipneVIII
Creditod'imposta, CR16
negoziazione e arbitrato

Credito anno 2020
]

Residua precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24
,00

2
,00

3
,00

Sezione IX
Credito d'imposta
videosorveglianza

CR17 Residua precedente dichiarazione

,00
1

di cui compensato nel Mod. F24
^. ^

Sezione Xl
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Residue precedenfe dichiarazione

_^, 00 2
Credito

,00
di mi compensate nel Mod. F24

,00
Credito residue

3

,00

Altricreditid'imposta CR31 , ke Imporio Residue 2019

,00 ~ ,.,_ ,00
Rota 20) 9 di cui compensato nel Mod. F24

,00 ,00 6

Uuota credito
ricevufa per trasparenza

^00
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FISICHE

ORIGINALE

CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2020

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Rectiito di riferimento
per agevolazioni fiscali

I'' '33.801,oo
comi

Credito art: 3 d.las.147/2015 con

T-~--—^ 3-
rdite compensabili Recfditp minjmo da partecipa- 5
crediti di colonna 2 zione in societd non oDerative

_,oo 4 2.165,00
RN2 Deduzione per abitazione principale 171 ,oo
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negative)
RN5 IMPOSTALORDA

RN7
Ueh-azione per redditi Uefrazione per redditi Deb-azione per reddih assimilati , ,1. . i .

Deh-azioni di lavoro dipendente dipensione aquellidila»oro'dipencienleeallri reddiB Ultenore aetrazione
lavoro 1

,00.
2

,00 3 470,00 5
,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGUA E LAVORO
Detrazione canoni di

ione e affitto terreni
(Sez. V del quadro RP)

Totals detrazione
1

,00

Credito residuo da riportare
al riaoRN31 col'. 2

,00

Detrazione utilizzata
2 3

,00
Defrazione oneri cd eroaazioni liberali
' Sez.Iquadro RP

RN14 Deh-azione spese Sez. 111-A quadra RP
RN15 Deh-azione spese Sez. 111-C quadra RP (50%+110%diRP60)
RN16 Deh-azione oneri Sez. IV quadro RP
RN 17 Deh-azione Sez. VI (quadra RP e quadro RC) Force Armafe 1

,00_ 2

Residue deh-azione
Slart-up periodo d'imposta 2017

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2020 Deh-azione utilizzata

' ,00 2 ,00
RN19Residue deh-azione

Start-up periodo d'imposta 2018
RN47, col. 2, Mod. ReddiK 2020 Deh-azione utilizzota

2I
,00 ^0_

Residue deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2020 Deh-azione utilizzata
,00 ,00

(Sez.VldelquadroRP)
RP80 col. 6 Defrazione utilizzata

1
,00

2
,00

RN22 TOTAIE DETRAZIONI D'lMPOSTA
RN23 Deh-azione spese sanilarie per determinate patologie ,00

1

RN24 Crediti d'imposla che generano residui

Riacquisto prima casa

,00
Mediazioni

Increni^occupazione ^inS^J^'°ri
2 ,00 3 ,00
Negoziazione e Arfaitrato

4
,00

5
,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NBTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo)
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credifo d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00
RN29CrediH d'imposta per reddiH prodofti all'estero

(di cui derivanti da imposte ficiurative ,00
2

,00

Culhjra 1
Importo rata 2020 Totale credito Crecfito utilizzato

,00
2

^ Tstalecredito
RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

-e

:iSiiKs
Totale credito

,7

,00

,00

,00

3

6

8

^^

_3JA01,oo

33.630,00

,00
Credito utilizzato

,00
Credito utilizzato

,00
RN31 Crediti residui per delrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli 1 ,00 I 2

Fondi comuni I 00 Alfri credit! cf'imposta

Crediti
d'imposta

Importo rata 2020

Erogazione sportiva ,00 4
Totals credito

Totals credito

,00 5

,00
Credito utilizzato

Credifo utilizzato

,00

7 8

Importo rata 2020

Bonifica ambientale 00 ,00 ,00
Credito utilizzato Credito utilizzato

Monopattini e serv. mob. elet. 9 00 Riscatfo alloggi sociali 00

9.099,00
Uetrazione Uetrazione Uftenore defrazione yefrazione

Detrazioni per per coniuge a carico per figli a carico per figli a carico per alh-i familiar) a carico
familiar, a carico ' • - ,QO 2 ' ~ ,00 3 ' ~ ,00 4 ,00

470,00

,00
,00

,00
,00
,00

-i
t5

Dll
-"1

Tl^w §
8
CM

I

.00

8.629,00

,00



CODICE FISC<ME
I

T?

^INUTE^S^SSS.^RN33 di cui alh-e ritenute subite
TOTAL) 1

^00_ 2
_00_ 3

art.
dLcui ritenute

non utilizzate
4

,00 _i,_345,oo
RN34 DIFFERENZA (se tale Importo e negativo indicare l^importo precedufo dal segno meno) -716,00
RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ^00.
RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
dicuicredib Quadrol 730/2020

,00
1 2 19.753 ,00

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONT1,
di cui fuoriusciti reqime di di cui credito riversalo

,00
di cui recupero j: „.: ^.___i: .^j..^ di cui hjoriusciti regime di di cui credito riversato 6iacconUsospesi imposta'SK™ di cui acconli ceduli ,a'n'ta9gio"o7eg'i'm'eTrfetario "da"aUi'ci'i"recu"pe'ro"

<00_ 2

RN39 ResHhjzione bonus Bonus incapienti
1

^w. 3
,00

4

,00 Bonus famigiia
_00_ 5

_00_ ,00

w
Importi rimborsaK dal Ulteriore deh-azione per figli Detrazione canoni locazione Resfihizione Bonus vacanze

1 ^2 „„ 3_0^ fl0_ ,00
Irpefda trattenere
oda rimborsare Trattenuto dal sosti'hto

I

730/2021

Rimborsato

,00 2
,00_

RN43
BONUS IRPEF

I
TRAHAAAENTO
INTEGRATIVO

Bonus spettante tipni
iiarazioni

1
,00 2

Bonus da restihjire

Trattamento speftante
4

,00 5

Tratfamento riconosduto
in dichiarazione

,00 3

Determinazione
dell'imposta

RN451MPOSTAADEBITO
_^. 6

Restituzione trattamento
non spettante

,00

,00
di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00

2
,00

RN461MPOSTAACREDITO

Residui detrazioni,
crediti d^imposta
e deduzioni

StartupRPF2019RN19 '
6

Op Start up RPF 2020 RN20
^00 Casa RN24, col.

,00 Start up RPF 2021 RN21
20.469,00

3

loni
Spese sanitarie RN23 ]1

Fondi Pens. RN24, col.3 '3
21Sisma Abruzzo RN28

ffp Mediazioni RN24, col. 4 14
^OQ Occup. RN24, col. 2

,00 i
12

Videosorveglianza RN30 28
33Deduz. start up RPF 2021

^00 Culkjra RN30
QQ Deduz.startupRPF2019

26
flQ Arbih-ato RN24, col. 5 15

,00
,00

31
,00 Scuola RN30 27

Deduz. Erogaz. Uberoli RPF2021 38
Monopattini e senTmob. ^f

Op Resh'tuzione somme RP33
QO Erog. sportive RPF 2021
QO Riscatto alloggi sociali RPF 202142

00 Deduz. start up RPF 2020
,00

32

39
^OQ Deduz.Erogaz.UberoliRPF202037

40

,00

^OQ Bonilica ambientale RPF 2021
,00 Deckjz.&ogaz.UbaoliRPF201943

,00

,00

,00

i
u

sAltri dati RN50 ^bitazione principale
soggelta a IMU I

,00 Fondiari non imponibili 258,00 di cui immobili all'esfero3 ,00 °
Acconto 2021

RN61 Ricalcolo reddito Casi particolari
I 2

RN62 Acconto dovuto

Redcfito complessivo

_00_
Imposta netta Difforen;

3
_0^. 4

Prime acconto .00 Secondo o unico acconto

j
_w__ §
,00

QUADRO RV_
ADDIZIONALE REGIONALE'
ECOMUNALE ALL'IRPEF
Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 1 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA 3

,-

33.630,00 j
683,00

(di cui alfre trattenute ,00 (di cui sospesa2
,00 J.53,00

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE AtL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2020 3

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) 105 2
,00 _139,oo

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONAlf Ali'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTC DICHIARA30NE COMPENSATA NEL MOD. F24
,00

RV6
Addizionale regionale Irpef
da h'attenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021
Trattenuto dal sosfituto Rimborsato

I
-00. 2

,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

91,00
,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 2

RVIO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2

0,800
269,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ' _175,00 730/2020 oF24 2
altre trattenute

_w_
(di cui sospesa ,00) 6 175,00

RV12ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credib da Quadro I 730/2020 3

DALtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDD1712020) ^845 2
_0^_

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALf Ali'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24
116,00

^00
Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021

Trattenuto dat sostiftjfo Rimborsato
1

,00
2

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

,00
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

^S^i Aliquota ^2^1Addizionale.cpmunale 2021 , Importo h-altenuto o versatoAccontodovuto |S£n';SZlda^"d"lSSro (per'di'c'hia'ra'ztme'in'tegraii'v'a) Acconfo da versare
81,00 6 _42,oo 7 _,00 ° 39,oo

Sezione 11-B

comunaleaii'TRPEF 2021

Agwolazbni

RV17 ' 2
Imponibile per

33.630,00 3 4o.SOP5
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ORIGINALE

CODICE FISCALE

I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

PERIODO D'lMPOSTA 2020

Mod. N. 0| 1

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

RX1 IRPEF

Imposfa a debito
nsultante dalla

presente dichiarazione

,00

Imposta a credifo Eccedenza di
nsultante dalh versamento a saldo

presente dichiarazione

Credit? ciicuisichiede
il rimborso

1

RX2 AddizionaleregionalelRPEF
RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

RX5 Imp. sost. premi risul>ato
e welfare aziendale

Imposta sostihjtiva di
capitali estera (RM sez. V)

Imposta sostihjtiva redditi
di capitals (RM sez, V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da depositi

a flaranzia (RM sez. VII)
imposta sosHhjHva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

Acconto su reddifi a
RX12

(RM sez. VI e'XII)
Imposta sostihjhva

RX13 riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)
Addizionale bonus

RX14 est
(RM sez.'XIV)
Imposta sostitutiva redditi

RX15 partecipazione imprese
estere fRM sez. VKI)

Imposta pignoramento
RX16 presso terzTe beni

sequesh-a(i(RMsez.XleXVI)
Imposta noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)

RX18
jmposta spstihjtiva sulle

(RM sez. XVII)
Opzione per I'imposta so-

RX19 stitutiva prevista dall'art. 24
ter del TUlR (RM sez. XVIII)

RX20 fmposle soshlutive
•sez.l-lleVI)

RX25 IVIE (RW)
RX261VAFE(RW)

Imposta sostitutiva nuovi
RX31 mihimi/conh-ibuenti

forfetari (IM46 e LM47)
Imposta sostihjtiva

RX33 deduzioni exh-a
contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostjtutivq
RX34 plusvalenze beni/azienda

iRQ sez. I)
Imppsta sostihitiva

RX35 cohferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. I

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)
RX37 Imp. sost. beni (RQ sez. XXII)
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B)

Imposta sostihjtiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

RX40 dicuialquadroRQ-
sez. XXIV-rigoRQ 102

hva

RX41 dicuialguadroRQ-
sez.XXIV'-rigoRQ103

•iva

RX42 dicuialquadroRQ-
sez.XXV-rigoRQ110

_2_20.469,00 3 ,00
4

91,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_w__

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

_,w_

,00 ,00
22,00 ,00

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
^^

,00

,00

,00 ,00

,00 ,00

,00

,00 ,00

,00

,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00

,00 ,00

,00

,00

,00

,00 ,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

Credito da utilizzare
in compensazione e/o

in defrazione

5 20.469,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00
22 ,oo

_^0

,00

,00

~ls

,005
~w

,00

,00

-M

,00

^00

^00.,

,00

,00
,00
,00

,00

^00

,00
^00_

WB^'

,00.

.,00

_,00

_w

_,00

_w^

i
0

2
s

T-

8
<\

I



CODICE FISCa,LE L
T?

Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedent!
dichiarazioni

Codice
hibuto

RX51 IVA

Eccedenzao credito
precedente

,00

Imp^oM<SdT2rto siclfflr^^ Importo residua
da compensare

2 3
,00 _

4
,00

5
,00

RX52 Conft-ibuti previdenziali ,00 ,00. ,00.. _00
RX53 fmposta sostihjtiva di cui al quadra RT ^00_ ,00 _ ,00_ ,00
RX54 Alh-e imposte I

,00 ,00. ,00 _00
RX55 Alh-e imposte ,00 ,00. _00_ ,00
RX56 Alh-e imposte ,00 ,00 ,00 ,00
RX57 Alh-e imposte ,00 ,00 ,00_ ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute

precedente dichiarazione
di cui compensatecomi

in
Ritenute presente

dichiarazione
Credito di cui

si chiede il rimborso
Credito da uHlizzare
in compensazione

1
,00

2
,00

3
,00

4
,00_

5
,00

SEZIONE IV
Versamenti
periodic! omessi

Anno
Differenza fro IVA periodica

dovuta e IVA penodica versata
Dlfferenza tra credito

potenziale e credito effettivo
IVA periodica versata a seguito d?
comunicazioni in anni precedent!

1 2
,00

3
,00 4

,00

RX59
IVA periodica versqta a seguito
di comunicazioned'irregolaritd

P/A penodica versata a
seguifo di cariella di pagamento Versamenti sospesi

per eventi eccezionali maturafo

5
,00 6

,00 7
,00 8

,00

Codicefiscale
10

i
u

I
2
§

I
I



2021
,genzia

^-a&ntrate

ORIGINALE
PERIODO D'lMPOSTA 2020

REDDlTI4
Consig/!(3Qfto§a»0/ltri&/tee43iii»^i)paitecipazione

in societd di persone ed assimilate
Mod. N. 0 1

Sezione I
Dati della societd,
assodazione.
impresa familiare/
aziencfa coniugale o

Codice fiscale societd o associozione partecipata
I

RH1 04136141217
Quota recfd. societe non operative Quota ritenute d'acconto

98

J, li5,oo.

Tlpo Quota di partecipazione Quota reddito [o perdita)
2 3 4
3 60,000% 2.165,oo

Quota craditi d'imposta Bientro dall'astero Quota onai ddnibit
10 " 12

hfditein Reddifo
misura piena dei teneni CkBhaaoni
5 « 7

x
Quota reckJHo non imponibife
13

,00 , ,00. ,00 ,00
1

RH2

^•^^S^SWiE^SSS^

S2 A
9 «,01'

m
4

%

11 ,}2

5 ^
,^-s^

,00

,00 ,00 ,00 ,00 ^

7

13

,00

1

RH3
9

,00

2' it»3
%

1110 12

,00 ,00

,00

,00

s

13

6 7

RH4

1

8

2 3

•§s
9 10

%
ii'g^i1

4

12

,00 ,00 ,00 -;l:.i

,00

,00

5

13

,00

6

f9

,00
Sezione.Il
Dati delta societa
partecipata in regime
cii trasparenza

Codice fiscale socidd portecipata

Quota redd. societa non operative Quota ritenute d'acconto
RH5 s 9

,00
Quota eccedenza Quota occonti
13 14

,00

Padhin
misura piena
5

Quota di partadpazione Quota reddik) (o perdita)
3 4

% ,00
Quota crediti d'imposta Quota oredito in^oste estere ariB opzione Quota oneri detraibili
10 11 12

,00 ,00 ,00 ,00

,00
.s®

sSM
I 3

RH6 s
,,Sii;

13

,00

,00

9

14

a10
,00

,00

4

:%e^.
,11

,00

,00

,00

5

12

a
,00

!
I
°
§

,-
8
CM

ISezione III
Determinazione
del reddito
Dati comuni
alia sez. I ed alia sez.

Partecipazione
in soggetti ISA

RH7 Redditi di partecipazione in sociela esercenti aftivitd d'impresa IReddilo 1 2.165,001 2 2.165,00
RH8 Perdite di partecipazione in societa esercenti attivitd d'impresa Perdite da contabilitd icmplificata Perdite da contabilita ofdinan'a

1
,00 2

,00

RH9 Differenza tra rigo RH7 e RH8 Perdite da conlabilild sanplificato Perdite do conlabiliU oidinona
I

^00_
2

,00 3 2.165,00
RH10 Perdite d'impresa ,00
RH 11 Differenza tra rigo RH9 e RH 10 2.165,00
RH 12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti Perdite in misuro limitata 60% Perdite in misuro limifata 80% Perdite in misura piena

]
,00

2
,00 3

,00
RH 14 Totale rectdito di partecipazione in societd esercenti aftiviha cf'impresa 2.165,00
RH 15 Redditi (o perdite) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti ,00
RH 16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti ,00
RH 17 Totale rectdito (o perdita) di pafecipazione in associazioni tra artist) e professionisti (riporfare tale importo net rigo RN 1) ,00

RH 18 Totale reddito di partecipazione in societa semplici Imponibfe Non impontob
I

,00 2 JX),
Sezipne IV
Riepilogo

RH 19 Totale ritenute d'acconto
,00

RH20 Totals crediti d'imposta
t'y^.

comuni di irwesh'iirweshmento
2

1
,00

RH21 Totaie credifo per imposte estere ante opzione
,00
,00

RH22 Totals oneri detraibili
RH23Totaleeccedenza
RH24 Totale acconti
RH25 Imposte delle confrollate estere

,00
,00
,00
,00

Mod. 147



FISICHE
•20^1

/r'^gen^la._^
<L-»&ntrate<

ORIGINALE

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, IM e prospetti vari

PERIODO D'lMPOSTA 2020

Mod. N. 0 1

|{51 Quadro di riferimento ' J^]-[
Plusvalenze
e soprawenienze
attive

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi cfegli articoli 86, comma 4 00 e 88, comma 2 2 ,00
RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 1

,00 2
,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, left. b), del Tuir ,00
RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

Codice fiscale
1

Quota di partecipazione Quota di reddtto
2 3

RS6
Quoh3 reddito esente da ZFU Quofa delle ritenute d'acconto di cui non utilizzate
456

,00 ,00 ,00

ACE

.^.•^^'Sl^SS^E^l: -r.
I

RS7 —™|.
4 -isi-s-!asms-sagsSs

7

2

6

,00 ,00 ,00

,00

,00

3

% ^s ,00

,00
Eccedenza2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019
12345Perdite pregresse non

compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriuscih" dal
re9ime di vantaggio

,00 ,00 ,00
RS8 Lavoro autonomo

,00 ,00 S
Perdiferiportabili g
senza limiti di tempo
6

,00
Eccedenza2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019
1 2345

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
RS9 Impresa

senza limiti di tempo
6

,00

i
u

s
§

,-
§
CM

I

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006)
non compensate
nell'anno

RS11 PERDITE RIPORTABIU SENZA LIMITI Dl TEMPO

,00
Perdite d'impresa
non compensate Perdife d/impresa

RS12 PERDITE UTIUZZABILI
IN MISURA LIMITATA (di cui relative a) presenfe periodo

I

_w_)
2

235.680,00
RS13 PERDITE UTIUZZABILI IN MISURA PIENA

(ART. 84, COMMA 2)
2

(di cur relative a! presente periodo ] ,00' ,00
Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposta
per Ie imposte

Trasparenza
1 2

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscale Denominazione deil'impresa estera partecipata non residente
3 4

Utili distribuiti
5

,00
RS21

Saldo iniziale
6

N

,00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE AU-'ESTERO
Crediti d'imposta

Imposta dovuta Sui redditi
17 ^8

.00 _Q0_
Sugli utili distribuiti Soldo finale

9
.00 10

,00

1
•ssswss'sass^

12 a3 ®SM

Rs22
6 —-^ . - XX) 8

'^.Y7.

,00
9

5
,00

10
.00 .00



Codice fiscale
ORIGINALE

Mod. N.

l-0dicefi5cale Codice
2

~Gai3- ImporfoAcconto cedut<»
per interruzion^
del regime
art. ll6delTJ*R

RS23 1

RS24 I

3 4

,00
2 3 4

^LAmmortamentcy
dei terreni RS25 Fabbricati sfrumentali indush-iali

RS26 Alh-i fabbricati strumentali

Numero
I

Importo
2

,00

Numero Importo
3 4

,00
,00 ^_Spesediroppres^nta"™

perleimprese __ RS28
D.M.del 9/11/08 «3rt-1 c-3

Spese non deducibili

^_Prezzi
di husferimento RS32 Possess?

»mentazione Component) positivi Componenti negativi
1 2

^m. 3
.00Consorzi di imprese Codice fiscale Ritenute

1 2
^LEslremi identificaftvi

rai

RS35

Codice fiscale
1

Denominazione operatore finanziario
3

Codice di identificazione fiscale estero
2

IS
ffii.

•.i^gpw
^m

•M . di rapporio

Deduzione
per capitate investito
proprio (ACE)

Incrementi del capitate proprio Decrementi def capihale proprio
,00 ,00

Riduzioni Differeisnza Pahimonio nefto

,00
:4

A

,00
s

Minor Imporfo Rendimento
RS37 ,00 1,3%7

,00

,00
Codice fiscale

9

Rendjmento nozionale Rendimentp imprenditore
societa partecipate utilizzato

15
,00

16
,00

Rendimentoatft-ibuito

,00
Rendimento cedulo

,00
Eccedenza trasfonnata

in credito IRAP

,00

12

17

Eccedenza riporfata Rendlmenti totali
10 .„. ,..' w ^'.,. „ . .-0°

Reddito d'impresa Totale Rendimenfo nozionale
di spettanza dell'imprenditore sociefa parfecipate/imprendihsre
,00 ,00

Eccedenza nportabile Codice Stato Estero
^ . 00 '9

RS38 1

Element! conoscitivi

Interpello Conferimenti art. 10, co. 2 Conferimenfi col. 2 sterilizzati Comspettivi art. 10, co. 3, lett. a) Corrispettivi col. 4 slerilizzati
2 ,00 3 ,00 " ,00 5 ,00
Corrispettivi art-. 10, co. 3, (ett. b) Corrispettivi col. 6 sterilizzati IncremenH art. 10, co. 3, left. c) Incrementi col. 8 sferilizzati

,00 7 ,00 8 ,00
Conferimenti art. 10, co. 4 Conferimenti col. 10 sferilizzati

,00 " _,00

6

10

9
,00

i
(5

I
§

,-
s
c^

I
Ritenute regime
divanta9g'°,^_^ RS40
e regime
Casi particolari

Ritenute

•estazione abbonamento
nero abbonamento

^2-Canone Rai 1

Comui

2

sa ^ ^ Ptmincia (Mglq) Codice Comune
H4 ^ 5

RS41 Frazione, via e numero civico
6

Oalegoria Data versamento \ 3
8 9 giomo mese anno

RS42

,1

3

6

8

sms^ssy^

9giorno mese anno

£•°.R
7

aas»

4

!7

•s



Codice fiscale
ORIGINALE

Mod. N.

Prospetto dei cr^c'iti
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risulftanti al fermine dell'esercizio precedente

Valore di bilancio Valore fiscale
2

,00. ^00
RS49 Perdite dell'esercizio

,00^ ^00
RS50 Ditferenza

,00 J)0
RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

,00 ^00Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accanlonamenti
risultanfi a fine esercizio

,00 _,po
RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio

,00 _z00,Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immaferiali
RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammort'amento beni materiali 1
RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RSJOORimanenzedi matene prime, sussidariee di consumo, in cqrso di lavorazione, prodotti finifi
RSI01 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante
RS 102 Alfri crediti compresi nell'attivo circolante
RS 103 Attivifd finanziarie che non costihjiscono immobilizzazioni
RS 104 Disponibilitd liquide
RS 105 Ratei e risconti aftivi
RS 106 Totals attivo
RS 107 Patrimonio neffo

Soldo iniziale I

RS 108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento di fine rapporfo di lavoro subordinafo
RS110 Debiti verso banche e alfri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS112 Debiti verso fornitori
RS 113 Altri debit;
RS114 Ratei e risconti passivi
RS115 Totale passive
RS 116 Ricavi delle vendite

RS 117 Alfri oneri di produzione e vendita
izione

(di cui per lavoro dipendenfe

,00 2

,00 2

,00)2

,00

,00

_00
_00
^00
_00
_00
-00
-00
J)0
^00
,00
,00
_,00
^00
^00
^00
^00
_^0
_fl0
_^0_

i
u

i
2
§

»-

s
C\(

I

Minusvalenze e
differenze negative RS118

N'J
isposizione
1 2

Minusvalenze

,00

RS119 disposizione
1 2

Minusvalenze / Azioni

^-
disposizione
3

Minusvalenze/Altri tifoli
t -- S

^2_
Dividend!

,00Variazione dei criteri
di valutazione RS 120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4 Agosto 20161

RS 136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza
Conservazione dei
document! rilevanti
ai fini h'ibutari

RS140

Patent box
(D.M.28/11/2017) RS 142 Software protelto da copyright (art. 6, c. 1, lett. a) Numero beni

I
Reddito agevolabile

2

,00

RS 143 Brevefti industriali (art. 6, c. 1, left. b) 1 2

,00

RS 144 Disegni e modelli (art. 6, c. 1, lelt. c) I 2

,00

RS 145 Process!, formule e informazioni industriali (art. 6, c. 1, left. d) 1 2

,00

RS 146 Beni immateriali collegati da vincolo di complementarieh:! (art. 6, c. 1, lelt. e) 1 2

,00Patent box
(Art.4,D.L34del2019)RS147

Opzione
1 Possesso 2

documentazione



Codice fiscale
ORIGINALE

Mod. N.

Grandfalhering
(Patent box) RS 148 Numero marchi Reddito agevotabite

2 ,00 Sociefd correlate3 4 5 6 7

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)
Sezione I
Dati ZFU

RS280
CodiceZFU ^ep<^° N-Senti RedditoZFU Reddito esente fruito
213 4 ,00 5 ,001

Codice fiscale
6

111111111 i I I

Ammpnfare Aqevolozione utilizzatq . Differetagevolazione per versamento acconti (col. 8 - c<
II _,00 ° _,00 9 _^0_

1

RS281
2 3 4

,00 5
,00

6

111111 11111111 7
,00 ,00 9

,00 B
I

RS282
2 3 4

,00 5
,00

6
I I 1111 I I I I J_

7
,00

8
,00

9
,00

I

RS283
2 3 4

,00 s
,00

6

1111 III I I 1111
7

,00 8
,00 9

,00

Reddito esenfe/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE
^00. 2

^QQ_ 3
^00_

Reddito impresa
esente/quadro RH

4

_M.

Reddito esente ass.
professionisti /Quadro RH

^00.
5

RS284 Tofale reddito esente fruifo Totale agevolazione Perdite/Quodro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE6
,00

7
,00 8

,00 9
,00 10

Padife/QuadroRHimpresa, Perdite/Quadro RH impresa, Perdite/Quadro RHconfababilita ordinaria contobabilita semplificata Associazione professionisti
_, 00 '2 , 00 '3 . ^

Perdite di cui utilizzo
in misura piena

14

^1.

,00

i
t5

I
1~-'

s
CM

I

Sezione II
Quadro RN
Rideterminato

RS301 Reddito complessivo
RS303 Oneri deducibili
RS304 Reddito Imponibile
RS305 Imposta lorda
RS308 Totale deh'azioni per carichi famiglia e lavoro
RS322 Totale deh-azioni d'imposfa
RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta
RS326 Imposfanetfa
RS334 Differenza

RS335 Credit! d'imposla per impress e lavoratori autonomi
Start up RPF2019RN19 I QO Start up RPF 2020 RN20 z 00 Start up RPF 2021 RN21 3Spese sanitarie RN23 6 OQ Casa RN24, col. 1 11

00 Occup, RN24, col. 2 12

RS347;
Fondi Pens. RN24, col.3 ]3

,00 Mediazioni RN24, col. 4 14 nn Arbitrate RN24, col. 5 '5Sisma Abruzzo RN28 21
,00 Cultura RN30 26

^00 Scuola RN30 27

Videosor/eglianza RN30 28 00 Deduz. start up RPF 2019 31 00 Deduz. start up RPF 2020 32

Deduz. start up RPF 2021 33 ,00 Restiluzione somme RP33 36

Deduz.Erogaz.libemliRPF202138
MonopaTtin^e serv.Tnol^
elet. R'PF2021

QO Erog. sportive RPF 2021 39
_00 Deduz. Erogaz. Ubanli RPF2020 37

^1 Riscatto alloggi sociali RPF 202142
_00 BoniBcaambientaleRPF202140

QQ Deduz.Erogaz-UbaaliRPF201943

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
^2.Regime forfetario per

ali esercenti attivitd
d'impresa, arfi
e professioni -
Obblighi informativi

Codice fiscale Reddito
RS371 2

RS372 2
_,00.
AQ_RS373 2

,00_
Esercenti attivita d'impresa

RS375 Mszzi d)' frasporto /veicoli ufilizzafi nell'attivifa
numeroRS376 Cosfi per I'acquisto di nnaterie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)
RS378 Spese per l/acquisto carburanfe per I'autofrazione

EsercenK attivitd di lavoro autonomo
RS381 Consumi

,00
,00
,00

,,0.0



Codice fiscale
ORIGINALE

Mod. N.

Aiuti di Stato BASE GIURIDICA

Codiceaiuto Regione Quadra Tiponorma Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Letlera

®, Codice
CAR

BllA

Codice Comma

2

, Forma
Giuridica

12

3 4 5 6

Dimensione
impresa Lodice at

.13 .,:.., 14

7

Settore
15

8 9 10 II

Tipo SIEG
IA

Importo totale aiuto spettante
17

RS401
Datainizio sil

]8giomo mese anno pj^

DATI DEL PROGETTO

,00^
^• SSi

B:: Data fine
19 giomo mese anno

Codice Regione
20

Codice Comune CAP
21 22

Tipologia (via, piazza/eec.) Inclinzzo
23 . 24

:a|
Numero civico

25

l^.--

J^ Tipologia costi Costi agevolabili
26 27

Intensitd di aiuto Importo aiuto spettante
28 2,

,00 ,00

IMPRESA UNIC'.

Codice fiscale
RS402

Codice fiscale
3

Codice fiscale
5

Codice fiscale
2

Codice fiscale
4

L.j,i
Codice fiscale

6

I .1. Li

Acconti soggetti ISA RS430

i
u

i
°
§

Versamenh sospesi a

sanitaria da Covil-19 KS480 Codice Importo
1 :2

a ,00
Numero di riferimento
del meccanismo RS490
frontaliero

s's&'ssssaSiiS

I

,-
s
CM

I


